
 

0102002901 

 
Klasa: 023-01/15-01/1539 

Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-15-3 

Pula, 30. studenog 2015.  

 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 
 
 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Prijedloga Odluke o 

     povećanju temeljnog kapitala i odluke o izmjeni Društvenog ugovora o osnivanju 

     društva s ograničenom odgovornošću Kaštijun d.o.o. za gospodarenje otpadom 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prihvaćanju Odluke o povećanju 
temeljnog kapitala i odluke o izmjeni Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograničenom 
odgovornošću Kaštijun d.o.o. za gospodarenje otpadom, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 30. 
studenog 2015. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 
  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prihvaćanju Odluke o povećanju temeljnog kapitala i odluke 
o izmjeni Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Kaštijun d.o.o. za 
gospodarenje otpadom. 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, 

p.o. Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 
Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika, Martina Šajina Mihovilović i Mirna Radolović, pomoćnice 
pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, te Vesna Dukić, 
direktorica t.d. Kaštijun d.o.o. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se 

izjašnjavaju o amandmanima na isti. 
4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 GRADONAČELNIK 
                     Boris Miletić  



         Temeljem �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11 i 1/13), Gradsko vije�e Grada Pule, na sjednici održanoj dana _____2015. 

godine, donosi 

O D L U K U 
o prihva�anju Prijedloga Odluke o pove�anju temeljnog kapitala i 

Odluke o izmjeni Društvenog ugovora o osnivanju  društva  s 
ograni�enom odgovornoš�u Kaštijun d.o.o. za gospodarenje otpadom 

1. Prihva�a se Prijedlog Odluke o pove�anju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni 

Društvenog ugovora o osnivanju društva s ograni�enom odgovornoš�u  Kaštijun d.o.o. za 

gospodarenje otpadom, sve kao u tekstu Prijedloga koji �ini sastavni dio ove Odluke. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit �e se se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 023-01/15-01/1539 

Urbroj:     

Pula,  

                                          GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

                                                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                                                           Robert Cvek 



O B R A Z L O Ž E N J E 

Pravni temelj: 

 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je �lanak 39. Statuta Grada Pula-Pola  

( Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

Temeljna pitanja koja se ure�uju aktom: 

Tvrtka Kaštijun d.o.o. Pula osnovana je za obavljanje djelatnosti gospodarenja 

otpadom, a osniva�i društva su Grad Pula sa u�eš�em od 51 % i Istarska županija sa 

u�eš�em od 49%. 

 Prema usvojenom Poslovnom planu društva za 2015. godinu predvi�ena su 

sredstva za potrebe poslovanja društva iz pove�anja temeljnog kapitala. Pove�anje 

temeljnog kapitala u 2015.godini planirano je za 1.700.000,00 kuna.  

Grad Pula bi svoj postoje�i poslovni udjel u društvu Kaštijun d.o.o. pove�ao sa 

nominalnog iznosa od 13.393.300,00 kuna za iznos od 867.000,00 kuna na ukupni iznos 

poslovnog udjela od 14.260.300,00 kuna. Istarska županija bi svoj postoje�i poslovni dio 

u društvu pove�ala sa nominalnog iznosa od 12.868.100,00 kuna za iznos od 833.000,00 
kn na ukupni iznos poslovnog udjela od 13.701.100,00 kuna.  Ukupni iznos temeljnog 

kapitala društva  nakon pove�anja  iznosio bi 27.961.400,00 kuna.           

Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta: 

 Sredstva za provedbu akta osigurana su u Prora�unu za 2015. godinu . 

Slijedom navedenog predlažemo donošenje predmetnog akta. 

                                                                     
                                                                                         P.O.GRADONA�ELNIKA 
                                                                                     Giordano Škufli�, mag.ing.aedif.


































